6 芦釜芦第 180 号-2

令和 6 年 7 月 9日

報道機関 各位

                           芦屋町歴史民俗資料館

 館長（芦屋釜・歴史文化課長）

 新郷 英弘

芦屋歴史の里移転開館 20 周年記念特別展

「妖怪！百鬼夜行～海にひそむもののけたち～」

ご案内と広報資料の送付について

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より当館の文化事業にご理解、

ご協力を賜り深く感謝申し上げます。
このたび当館では、令和 6 年度特別展「妖怪！百鬼夜行～海にひそむもののけたち～」を開催

致します。つきましては、広報資料を同封しておりますので、報道で取り上げていただきますと

幸いです。取材をご希望の際には、下記担当者までご連絡をお願い致します。

記

 １ 展覧会名  芦屋歴史の里移転開館 20 周年記念特別展

「妖怪！百鬼夜行～海にひそむもののけたち～」

２ 開催期間   令和 6 年 7 月 13 日（土）～9月 16 日（月祝）

３ 休館日    月曜日（月曜日が祝日の場合は翌平日休館）

４ 開館時間   午前 9 時～午後 5 時（入館は午後 4 時 30 分まで）

５ 開催場所   芦屋町歴史民俗資料館（遠賀郡芦屋町大字山鹿 1200）

 ６ 入館料    一般（中学生以上） 200 円（15 人以上の団体は 100 円）

          小学生       100 円（15 人以上の団体は 50 円）

問い合わせ
 芦屋町歴史民俗資料館（担当：山田）
 〒807-0141 遠賀郡芦屋町大字山鹿 1200

℡093-222-2555 / FAX093-222-2957